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Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificagéo Dotac Inicial
Ficha F.R. CA. Descrigcéo C.A. Empenhado
Saldo Reservado
FICHAS ORCAMENTARIAS
1 Municipio de Serafina Corréa
02 Poder Executivo
02 07 Secretaria Municipal de Salide
020701 Fundo Municipal de Saude
10 Saude
10 302 Assistencia Hospitalar e Ambulatorial
10 302 0042 Atencéao Especializada

10 302 0042 0008 0000 Financiamento a Assisténcia Hospitalar
3.3.50.43.00 SUBVENGOES SOCIAIS
4501.1.1600 Transf.Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do G

1227
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Alter (-) Dotaga:
Saldo a Empenha

Saldo para Reserv:

120.000,00 120.000,0
120.000,0

120.000,0

120.000,0

120.000,0
120.000,0

120.000,0
120.000,0
120.000,0
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Usuério: Carolina Dall Acaua Valente
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